SBBV

15-mei
15-mei
21-mei
27-mei
30-mei
4-jun
5-jun
7-jun
12-jun
17-jun
25-jun
2-jul
12-jul
2-aug
12-aug
19-aug
19-aug
20-aug
25-aug
25-aug
26-aug
3-sep
3-okt
2-nov
21-nov
3-dec
17-dec
3-jan
4-feb
12-feb
19-feb
3-mrt
2-apr
14-apr
24-apr
5-mei

financieel overzicht 2019-2020
beginsaldo nieuw fin.jaar 2019-2020
graveerwerk fact Valkenberg
bankkosten mei

fact jaarvergadering SSV
sityhosting (website)
bankkosten juni

contributie Alde Pomp
contributie Spoor

contributie Dorpel

contributie Alde Pomp
contributie Cuyp

contributie Zalzers
bankkosten juli

contributie Vilgaard
bankkosten

contributie Zuid

contributie Alde Pomp
bestuursvergadering v. Gulick
contributie Egelantier
contributie Kloaske
contributie Spoor

contributie Cuyp

bankkosten

bankkosten

bankkosten
bestuursvergadering Titulaer
bankkosten
bestuursvergadering Verstappen
bankkosten

bankkosten
bestuursvergadering van Gulick
telefoonkosten van Gulick
bankkosten

bankkosten

contributie Brueren
contributie Geurts

bankkosten

samenvatting:

Beginsaldo

Inkomsten:

contributies 116 x 10,00
Uitgaven:

bankkosten

graveerwerk beker
bestuurskosten

hosting website
jaarvergadering

inkomsten uitgaven

4,00

1,55

168,10

29,65

1,55
110,00
120,00
60,00
10,00
70,00
120,00

1,55
190,00

1,55
130,00
10,00

15,00
180,00
100,00
20,00
20,00

1,55

1,55

1,55

15,00

1,55

15,00

1,55

1,55

15,00

11,95

1,55

1,70
10,00
10,00

1,70

20,45

4,00

71,95

29,65

168,10

beginsaldo + inkomsten-uitgaven = Eindsaldo

saldo
2940,60
2936,60
2935,05
2766,95
2737,30
2735,75
2845,75
2965,75
3025,75
3035,75
3105,75
3225,75
3224,20
3414,20
3412,65
3542,65
3552,65
3537,65
3717,65
3817,65
3837,65
3857,65
3856,10
3854,55
3853,00
3838,00
3836,45
3821,45
3819,90
3818,35
3803,35
3791,40
3789,85
3788,15
3798,15
3808,15
3806,45

2940,60

1160,00

294,15
3806,45






